СОВЕТ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от 09.09.2020г.                                                                                                           № 59
село Киевское

О внесении изменений в решение Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 19 декабря 2019 года № 20 «О бюджете Киевского сельского поселения Крымского района на 2020 год»

Заслушав информацию главного специалиста администрации Киевского сельского поселения Крымского района о направлении источников внутреннего финансирования и перераспределении бюджетных средств по разделам и подразделам экономической классификации руководствуясь статьей 33 Устава Киевского сельского поселения Крымского района, Совет Киевского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 19 декабря 2019 года № 20 «О бюджете Киевского сельского поселения Крымского района на 2020 год » следующие изменения:
1.1. после слов «Общий объем доходов в сумме» слова «83405,6тыс. руб.» заменить словами «84405,6 тыс. руб.»;

1.2. после слов «Общий объем расходов в сумме» слова «89018,3 тыс. руб.» заменить словами «90018,3 тыс. руб.»;

2. Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет Киевского сельского поселения Крымского района в 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение №4 «Безвозмездные  поступления от других бюджетов на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 5 «Распределение расходов на 2020 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»  изложить в следующей редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.

5. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Киевского сельского поселения Крымского района на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
6. Приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Киевского сельского поселения Крымского района на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Приложение № 10 "Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Киевского сельского поселения Крымского района в 2020 году" изложить в следующей редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

8. Настоящее решение подлежит опубликованию.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета
Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                      С.А. Отрощенко